

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Hillstream Invest ApS

Ørestads Boulevard 49D, 6. 1, 2300 København S

CVR-nr. 36 93 69 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Casper Høybye Hillstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hillstream Invest ApS Ørestads Boulevard 49D, 6. 1 2300 København S
	CVR-nr.: 36 93 69 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Høybye Hillstrøm
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Hilstrøm & Co. ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.287 kr. mod -5.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.358.178 kr. mod 835.715 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i 2024.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med 28.816 kr., hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.287	-5.376
Indtægter af kapitalinteresser	-2.342.891	841.334
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat	-2.358.178	835.715
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.358.178</u>	<u>835.715</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.350.212	841.334
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.966</u>	<u>-5.619</u>
Disponeret i alt	<u>-2.358.178</u>	<u>835.715</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>20.670</u>	<u>2.390.683</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.670</u>	<u>2.390.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.670</u>	<u>2.390.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.665</u>
	Aktiver i alt	<u>20.670</u>	<u>2.402.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.350.212
Overført resultat	-68.816	-60.850
Egenkapital i alt	-28.816	2.329.362
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	45.111	68.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.486	72.986
Gældsforpligtelser i alt	49.486	72.986
Passiver i alt	20.670	2.402.348

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.508.878	-55.231	1.493.647
Resultatandel	0	841.334	-5.619	835.715
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.350.212	-60.850	2.329.362
Resultatandel	0	-2.350.212	-7.966	-2.358.178
	40.000	0	-68.816	-28.816

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i 2024.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med kr. 28.816, hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

2. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Hilstrøm & Co. ApS	Stenløse	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
